ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN GÒ VẤP

TRƯỜNG TH LÊ VĂN THỌ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 34/QĐ-THLVT
	Gò Vấp, ngày 03 tháng 3 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về thành lập Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp Một
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC LÊ VĂN THỌ
Căn cứ Thông tư số 33/2017/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 12 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành quy định về tiêu chuẩn, quy trình biên soạn, chỉnh sửa sách giáo khoa; tiêu chuẩn tổ chức, cá nhân biên soạn sách giáo khoa; tổ chức và hoạt động của Hội đồng quốc gia thẩm định sách giáo khoa;

Căn cứ Thông tư số 01/2020/TT-BGDĐT ngày 30 tháng 01 năm 2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về Hướng dẫn việc lựa chọn sách giáo khoa trong cơ sở giáo dục phổ thông;

Căn cứ vào phẩm chất đạo đức và năng lực chuyên môn của đội ngũ cán bộ, giáo viên nhà trường;

Xét đề nghị của Hội đồng chuyên môn,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Nay quyết định thành lập Hội đồng thẩm định sách giáo khoa lớp Một của trường Tiểu học Lê Văn Thọ (Danh sách đính kèm).
Điều 2. Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp Một của trường có nhiệm vụ đọc 05 bộ sách giáo khoa đã được Bộ Giáo dục và Đào tạo phê duyệt để góp ý theo từng khoản quy định tại Điều 4, Điều 5, Điều 6, Điều 7 và Điều 8 của Thông tư tư số 33/2017/TT-BGDĐT ngày 22 tháng 12 năm 2017 của Bộ Giáo dục và Đào tạo và quyết định lựa chọn bộ sách giáo khoa phù hợp với 03 tiêu chí sau: phù hợp với việc học của học sinh; thuận tiện, hiệu quả đối với giáo viên và phù hợp với điều kiện kinh tế - xã hội của địa phương.
Điều 3. Các Ông (bà) có tên trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: Hiệu trưởng; VT.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Lê Thụy Phượng Linh

DANH SÁCH

 Hội đồng lựa chọn sách giáo khoa lớp Một

 ( kèm theo Quyết định số 34/QĐ-THLVT ngày 03/3/2020 )
	STT
	HỌ VÀ  TÊN
	CHỨC VỤ
	CHỨC DANH

	01
	Lê Thụy Phượng Linh
	Hiệu trưởng
	Chủ tịch Hội đồng

	02
	Lê Ngọc Khoa
	Phó Hiệu trưởng
	PCT. Hội đồng

	03
	Nguyễn Thanh Thảo
	Chủ tịch công đoàn
	PCT. Hội đồng

	04
	Nguyễn Thị Ngọc Thúy
	GVCN lớp 1/3 + TTCM.K1
	Thư kí Hội đồng

	05
	Vũ Anh Tú
	Trưởng ban Đại diện CMHS
	Ủy viên

	06
	Nguyễn Thị Mai Thi
	Ban đại diện HS lớp 1
	Ủy viên

	07
	Nguyễn Thị Tuyết Trinh
	Ban đại diện HS lớp 1
	Ủy viên

	08
	Nguyễn Thị Xuân
	GVCN lớp 1/1
	Ủy viên

	09
	Nguyễn Thị Hoài Tâm
	GVCN lớp 1/2
	Ủy viên

	10
	Nguyễn Thị Lý
	GVCN lớp 1/4
	Ủy viên

	11
	Nguyễn Thị Bảo Trâm
	GVCN lớp 1/5
	Ủy viên

	12
	Trần Thị Hồng
	GVCN lớp 2/2
	Ủy viên

	13
	Hà Thị Thu Hiền
	GVCN lớp 2/3
	Ủy viên

	14
	Huỳnh Thị Kim Hồng
	GVCN lớp 2/4
	Ủy viên

	15
	Phạm Ngọc Châu Giang
	GVCN lớp 2/5
	Ủy viên

	16
	Phùng Quế Phương
	GVCN lớp 3/2
	Ủy viên

	17
	Vũ Ngọc Anh Đào
	GV bộ môn
	Ủy viên

	18
	Phùng Thị Thìn
	GV bộ môn
	Ủy viên

	19
	Hà Văn Nam
	GV bộ môn
	Ủy viên